VALVOLA SFERA CON ATTUATORE ELETTRICO ROTATIVO
 VERSIONE A 2 VIE
 ESECUZIONE FEMMINA O MASCHIO PER BOCCHETTONI
 SERVOCOMANDO ELETTRICO A 230 VAC; 24 VAC CON FERMO
ELETTRICO DI FINE CORSA
 CONTATTO AUSILIARIO PULITO IN POSIZIONE DI APERTURA (OPTIONAL)
 REGOLAZIONE A 3 PUNTI (SPDT) O ON/OFF (SPST)
 DIAMETRI DISPONIBILI DA Ø ½” A Ø 1” ½

9
94 95
COME ORDINARE
BLOKSFER K2SMC32-24RVH valvola sfera motorizzata 2 vie DN 25 Ø 1” (2SC) con raccordi
Maschio G 1” ¼ (M32) e tenute in FKM (K)– servomotore reversibile con relay interno (R) per comando SPST,
Time 90° in ~ 30 secondi (V) completo di riscaldatore interno da 2W (H) come anticondensa, 24V ± 10%
50/60Hz IP 55.
OSSERVAZIONI
In termini di smaltimento il prodotto è costituito da parti in metallo, plastica e
componenti elettrici ed elettronici che non sono paragonabili a rifiuti domestici
e pertanto è opportuno conferirlo alle discariche autorizzate.
Osservare le normative locali e le ultime leggi applicabili.
BLK 2S - 32 V 24 C
TENUTA ASTA CON O-RING IN
3075 FKM (VITON®)
VALVOLA CON ATTACCHI
MASCHIO PER BOCCHETTONI
DIAMETRO VALVOLA
A = Ø ½”
B = Ø ¾”
C = Ø 1”
D = Ø 1” ¼
E = Ø 1” ½
K H
CONFIGURAZIONE
VALVOLA SFERA 2 VIE  FILETTO RACCORDO
MASCHIO
20 = G ¾”
25 = G 1”
32 = G 1” ¼
40 = G 1” ½
ALIMENTAZIONE ELETTRICA,
SE NON PRESENTE È A 230V
RELAY INTERNO PER
COMANDO SPST – ON/OFF
VELOCITÀ SERVOMOTORE 90° IN 30
SECONDI, SE NON PRESENTE
STANDARD 90° IN 90 SECONDI, CON
W 90° IN 15 SECONDI.
M R
SE PRESENTE INDICA
RISCALDATORE INTERNO
96